
345744-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 345744-2024 - Súťaž

Španielsko – Elektrická energia – Suministro de energía eléctrica para Mutual Midat Cyclops
OJ S 113/2024 12/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la 
Seguridad Social, nº 1
E-mail: mesacontratacion@mc-mutual.com
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Suministro de energía eléctrica para Mutual Midat Cyclops
Opis: El suministro de energía eléctrica con 100 % de origen renovable para los inmuebles de 
MC Mutual
Identifikátor postupu: 611adda0-97ed-428a-8830-9a9bb0591f5b
Interný identifikátor: N202400005
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 09310000 Elektrická energia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 4 141 596,01 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Sin perjuicio de incluir dentro de los motivos 
exclusivamente nacionales los otros supuestos contemplados

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Suministro de energía eléctrica para Mutual Midat Cyclops

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/345744-2024
mailto:mesacontratacion@mc-mutual.com


345744-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Opis: El suministro de energía eléctrica con 100 % de origen renovable para los inmuebles de 
MC Mutual
Interný identifikátor: N202400005

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 09310000 Elektrická energia

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Cifra anual de negocio
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Trabajos realizados
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Otros
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Oferta técnica evaluable de forma automática.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 2

: Kritérium
: Typ Cena

Opis: Precio.
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 98

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: španielčina
Adresa súťažných podkladov: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=EALwV89CUzs7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: španielčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EALwV89CUzs7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EALwV89CUzs7u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D


345744-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lehota na prijímanie ponúk: 15/07/2024 23:59:00 (UTC+2)
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 24/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miesto: Dirección de Contratación
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua 
Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1 - Dirección de Contratación
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Dirección General de la 
Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1 - Dirección de 
Contratación

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la 
Seguridad Social, nº 1
Registračné číslo: 50254410043881
Registračné číslo: G64172513
Mesto: Barcelona
PSČ: 08029
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko
Kontaktné miesto: Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la 
Seguridad Social, nº 1
E-mail: mesacontratacion@mc-mutual.com
Telefón: 934051244
Fax: 934108828
Internetová adresa: http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Profil kupujúceho: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Ostatné kontaktné miesta: 
Úradný názov: Dirección de Contratación
Mesto: Barcelona
PSČ: 08029
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Barcelona (ES511)
Krajina: Španielsko
Internetová adresa: https://www.mc-mutual.com
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

mailto:mesacontratacion@mc-mutual.com
http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.mc-mutual.com


345744-2024 Page 4/4

Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 74f677e2-109f-43fa-a304-fa68b9b2cceb  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 11/06/2024 13:04:15 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: španielčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 345744-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 113/2024
Dátum uverejnenia: 12/06/2024


